PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

15 марта 2016 года № 01-03-21-Борисово Се
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное  города Москвы на проведение мероприятий по обустройству и проведению капитального ремонта дворовой территории

В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением Главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 11.03.2016г.  № ОС-16-142/6 Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по обустройству и проведению капитального ремонта дворовой территории согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова

                                                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                         к решению Совета депутатов муниципального                           округа Орехово-Борисово Северное

                                                                                                                                                                        от  15  марта  2016  года  № 01-03-21
Мероприятия по обустройству и проведению капитального ремонта дворовой территории в районе

Орехово-Борисово Северное города Москвы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс.руб).

	1.
	Мероприятия по благоустройству площадки для выгула собак

	1.1
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	-
	Установка ограждения
	200
	Пог.м
	769,10

	Установка/замена МАФ
	26
	Ед.
	630,45

	ИТОГО по объекту: 1399,55

	2.
	Мероприятия по благоустройству спортивной площадки

	2.1
	Борисовский пр-д, д.11, корп.2
	-
	Установка ограждения
	67,32
	Пог.м
	1081,62

	Установка МАФ
	5
	Ед.
	479,63

	Устройство резинового основания
	462
	Кв.м
	1066,97

	Установка опор освещения с разработкой ПСД
	4
	Шт.
	501,15

	ИТОГО по объекту: 3129,37

	ВСЕГО: 4528,92